
Juniorki do lat 18

1 2 3

Kategoria open     [ pkt. IPF ]

1 Potaczek Aleksandra/02 UKS Eugen Knurów 60,50 29 1 70 -75 77,5 77,5 500,883505

2 Kędziora Patrycja/01 LKS Sandomierz 51,90 24 1 60 62,5 -65 62,5 470,049924

3 Kobierecka Julia/01 KSS Świt Świdwin 52,00 43 1 55 60 -65 60 459,371790

4 Hajduk Kornelia/03 UKS Eugen Knurów 48,10 41 1 32,5 35 -37,5 35 361,416350

Juniorki do lat 23

1 2 3

Kategoria open     [ pkt. IPF ]

BL Skowrońska Dominika/97 Stow. Masakra Ełk 49,00 54 1 30 -40 40 40 381,973171

Seniorki

1 2 3

Kategoria 52     [ pkt. IPF ]

1 Kędziora Patrycja/01 LKS Sandomierz 51,90 24 1 60 62,5 -65 62,5 470,049924

Kategoria 72     [ pkt. IPF ]

- Schmidt Dagna/90 TKKF Herkules Warszawa 64,80 2 1 -107,5 -107,5 -110 0 0,000000

Kategoria 84     [ pkt. IPF ]

1 Malikowska-Pikula Małgorzata/85 KS Michael Warszawa 77,00 17 1 -120 -120 122,5 122,5 600,368844

2 Mazur Małgorzata/95 KSSSiKW Wiking Starachowice 83,60 7 1 125 -135 -135 125 590,554866

3 Foryś Urszula/65 TKKF Herkules Warszawa 74,10 49 1 110 -117,5 -117,5 110 570,355526

Weteranki

1 2 3

Kategoria open     [ pkt. IPF ]

1 Foryś Urszula/65 TKKF Herkules Warszawa 74,10 49 1 110 -117,5 -117,5 110 570,355526

2 Rembiasz Sylwia/70 KS-MOSSiTS Relax Kamienna Góra 62,20 20 1 -67,5 67,5 75 75 487,234271
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Kielce, 29 czerwca 2019
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Juniorzy do lat 18

1 2 3

Kategoria open     [ pkt. IPF ]

1 Raczyński Michał/01 MKS Tur Ryki 71,90 52 2 125 -130 -130 125 483,907364

2 Mielnicki Filip/01 UKS Eugen Knurów 73,00 25 2 125 -130 -130 125 478,895379

3 Machulik Daniel/01 UKS Eugen Knurów 96,20 33 2 -155 155 -162,5 155 468,812627

4 Grzelak Jakub/01 GKS Kraska Jasieniec 80,30 3 2 95 115 -140 115 426,663846

5 Ostrowski Jakub/01 UKS Eugen Knurów 85,00 21 2 120 -125 -125 120 424,081639

6 Góra Konrad/01 KS Tęcza-Społem Kielce 95,00 38 2 105 115 -120 115 388,981527

7 Szymczak Michał/04 GKS Kraska Jasieniec 91,60 48 2 80 105 -120 105 375,009500

Juniorzy do lat 23

1 2 3

Kategoria open     [ pkt. IPF ]

1 Jagiełło Kamil/98 GKS Kraska Jasieniec 104,10 9 4 270 -300 -300 270 673,633324

2 Lange Marcin/97 PMKS Rybak Władysławowo 98,10 4 2 190 200 205 205 565,337599

3 Tokarski Bartosz/00 KS-MOSSiTS Relax Kamienna Góra 111,90 37 2 185 195 -205 195 508,502963

4 Nowok Dawid/00 UKS Eugen Knurów 72,40 44 2 -135 -135 135 135 507,537474

Seniorzy

1 2 3

Kategoria 66     [ pkt. IPF ]

1 Grotkowski Mariusz/89 KSSSiKW Wiking Starachowice 65,90 5 3 -210 -210 210 210 756,911040

2 Ufir Bogusław/93 TKKF Azory Kraków 64,10 47 3 180 187,5 -192,5 187,5 709,397887

3 Golak Dominik/82 Stow. Masakra Ełk 65,50 26 3 140 150 X 150 589,456065

BL Wiśniewski Sebastian/84 GKS Kraska Jasieniec 65,50 39 3 115 -125 125 125 518,053905

Kategoria 74     [ pkt. IPF ]

1 Balawejder Adam/81 TKKF Azory Kraków 74,00 31 3 220 -230 -230 220 716,057054

2 Żelazko Bartosz/73 TKKF Śródmieście Legnica 73,90 18 3 197,5 -202,5 -205 197,5 659,505627

3 Szendera Rafał/71 Stow. Centrum Formy Dąbrowa Górnicza 73,90 19 3 195 -200 -200 195 653,141657

4 Woźniczko Marcin/81 KS Team Wrocław 71,10 10 3 -187,5 187,5 -192,5 187,5 652,527420

Kategoria 83     [ pkt. IPF ]

1 Zalewski Rafał/82 TKKF Herkules Warszawa 83,00 55 4 -255 255 -260 255 741,060572

2 Foryś Łukasz/85 KS Tęcza-Społem Kielce 82,00 14 4 215 220 -225 220 665,784452

3 Beresiński Piotr/85 KS-MOSSiTS Relax Kamienna Góra 82,70 1 4 205 210 -227,5 210 638,887126

4 Korkus Adam/85 Stow. Centrum Formy Dąbrowa Górnicza 82,90 28 4 195 200 205 205 626,333227

- Piórkowski Mateusz/91 Stow. Centrum Formy Dąbrowa Górnicza 82,80 32 4 -197,5 -197,5 -197,5 0 0,000000

Kategoria 93     [ pkt. IPF ]

1 Wegiera Jan/65 KSSSiKW Wiking Starachowice 92,70 40 4 290 300 -310 300 784,957047

2 Nocek Grzegorz/73 AZS Politechnika Warszawska 92,80 6 4 -260 260 -280 260 699,934379

Kategoria 105     [ pkt. IPF ]

1 Karkula Marcin/87 TKKF Azory Kraków 104,50 22 4 275 285 -290 285 701,279401

2 Jagiełło Kamil/98 GKS Kraska Jasieniec 104,10 9 4 270 -300 -300 270 673,633324

3 Komisarek Waldemar/75 KSSSiKW Wiking Starachowice 104,30 35 4 -250 250 -260 250 634,053919

Kategoria 120     [ pkt. IPF ]

1 Domański Arkadiusz/82 MKS Tur Ryki 108,20 11 4 215 227,5 245 245 611,963910

2 Żuk Władysław/92 AZS Politechnika Warszawska 113,50 45 4 235 240 -255 240 587,546617

3 Sobiech Sebastian/80 LZS Jedność Łobżenica 112,90 36 4 210 220 X 220 552,313179
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Kategoria 120+     [ pkt. IPF ]

1 Staszewski Arkadiusz/84 KSSSiKW Wiking Starachowice 131,80 42 4 250 260 265 265 588,126239

2 Wiejas Robert/77 KS Tęcza-Społem Kielce 142,20 53 4 275 -290,5 -290,5 275 584,056507

- Wegiera Michał/89 KSSSiKW Wiking Starachowice 134,40 23 4 -285 -285 -285 0 0,000000

Weterani 

1 2 3

Kategoria open     [ pkt. IPF ]

1 Wegiera Jan/65 KSSSiKW Wiking Starachowice 92,70 40 4 290 300 -310 300 784,957047

2 Nocek Grzegorz/73 AZS Politechnika Warszawska 92,80 6 4 -260 260 -280 260 699,934379

3 Żelazko Bartosz/73 TKKF Śródmieście Legnica 73,90 18 3 197,5 -202,5 -205 197,5 659,505627

4 Szendera Rafał/71 Stow. Centrum Formy Dąbrowa Górnicza 73,90 19 3 195 -200 -200 195 653,141657

5 Komisarek Waldemar/75 KSSSiKW Wiking Starachowice 104,30 35 4 -250 250 -260 250 634,053919

6 Mentel Stanisław/54 KS Team Wrocław 101,40 46 3 -230 -235 237,5 237,5 619,424200

7 Walczak Eryk/77 TKKF Herkules Warszawa 90,20 16 3 190 -197,5 205 205 593,795510

8 Wiejas Robert/77 KS Tęcza-Społem Kielce 142,20 53 4 275 -290,5 -290,5 275 584,056507

9 Mehlich Eugeniusz/55 UKS Eugen Knurów 73,50 12 3 -140 140 145 145 527,848959

10 Hodowaniec Zbigniew/65 KSS Świt Świdwin 81,40 50 3 120 125 130 130 458,348291

- Kuchnio Krzysztof/56 MKS Tur Ryki 82,80 27 3 -160 -165 -165 0 0,000000

Sędzia główny zawodów: Włodzimierz Laskowski

Sekretarz:  Arkadiusz Znojek

Data wykonania: 2019-06-30

Wersja: 1.01
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Seniorki

1 Malikowska-Pikula Małgorzata/85 KS Michael Warszawa 600,368844 77,00 17 1 122,5

2 Mazur Małgorzata/95 KSSSiKW Wiking Starachowice 590,554866 83,60 7 1 125

3 Foryś Urszula/65 TKKF Herkules Warszawa 570,355526 74,10 49 1 110

4 Kędziora Patrycja/01 LKS Sandomierz 470,049924 51,90 24 1 62,5

Seniorzy

1 Wegiera Jan/65 KSSSiKW Wiking Starachowice 784,957047 92,70 40 4 300

2 Grotkowski Mariusz/89 KSSSiKW Wiking Starachowice 756,911040 65,90 5 3 210

3 Zalewski Rafał/82 TKKF Herkules Warszawa 741,060572 83,00 55 4 255

4 Balawejder Adam/81 TKKF Azory Kraków 716,057054 74,00 31 3 220

5 Ufir Bogusław/93 TKKF Azory Kraków 709,397887 64,10 47 3 187,5

6 Karkula Marcin/87 TKKF Azory Kraków 701,279401 104,50 22 4 285

7 Nocek Grzegorz/73 AZS Politechnika Warszawska 699,934379 92,80 6 4 260

8 Jagiełło Kamil/98 GKS Kraska Jasieniec 673,633324 104,10 9 4 270

9 Foryś Łukasz/85 KS Tęcza-Społem Kielce 665,784452 82,00 14 4 220

10 Żelazko Bartosz/73 TKKF Śródmieście Legnica 659,505627 73,90 18 3 197,5

11 Szendera Rafał/71 Stow. Centrum Formy Dąbrowa Górnicza 653,141657 73,90 19 3 195

12 Woźniczko Marcin/81 KS Team Wrocław 652,527420 71,10 10 3 187,5

13 Beresiński Piotr/85 KS-MOSSiTS Relax Kamienna Góra 638,887126 82,70 1 4 210

14 Komisarek Waldemar/75 KSSSiKW Wiking Starachowice 634,053919 104,30 35 4 250

15 Korkus Adam/85 Stow. Centrum Formy Dąbrowa Górnicza 626,333227 82,90 28 4 205

16 Domański Arkadiusz/82 MKS Tur Ryki 611,963910 108,20 11 4 245

17 Golak Dominik/82 Stow. Masakra Ełk 589,456065 65,50 26 3 150

18 Staszewski Arkadiusz/84 KSSSiKW Wiking Starachowice 588,126239 131,80 42 4 265

19 Żuk Władysław/92 AZS Politechnika Warszawska 587,546617 113,50 45 4 240

20 Wiejas Robert/77 KS Tęcza-Społem Kielce 584,056507 142,20 53 4 275

21 Sobiech Sebastian/80 LZS Jedność Łobżenica 552,313179 112,90 36 4 220

Sędzia główny zawodów: Włodzimierz Laskowski

Sekretarz:  Arkadiusz Znojek

Data wykonania: 2019-06-30

Wersja: 1.00
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Seniorki

Punkty IPF pkt. pkt. IPF pkt. pkt. IPF pkt. pkt. IPF pkt. pkt. IPF pkt. pkt. IPF
ns KS Michael Warszawa

600,36884 600,36884

ns KSSSiKW Wiking Starachowice

590,55487 590,55487

ns TKKF Herkules Warszawa

570,35553 570,35553

ns LKS Sandomierz

470,04992 470,04992

Seniorzy

Punkty IPF pkt. pkt. IPF pkt. pkt. IPF pkt. pkt. IPF pkt. pkt. IPF pkt. pkt. IPF
1 KSSSiKW Wiking Starachowice

2764,04824 784,95705 756,91104 634,05392 588,12624

2 TKKF Azory Kraków

2126,73434 716,05705 709,39789 701,27940

3 AZS Politechnika Warszawska

1287,48100 699,93438 587,54662

4 Stow. Centrum Formy Dąbrowa Górnicza

1279,47488 653,14166 626,33323

5 KS Tęcza-Społem Kielce

1249,84096 665,78445 584,05651

ns TKKF Herkules Warszawa

741,06057 741,06057

ns GKS Kraska Jasieniec

673,63332 673,63332

ns TKKF Śródmieście Legnica

659,50563 659,50563

ns KS Team Wrocław

652,52742 652,52742

ns KS-MOSSiTS Relax Kamienna Góra

638,88713 638,88713

ns MKS Tur Ryki

611,96391 611,96391

ns Stow. Masakra Ełk

589,45606 589,45606

ns LZS Jedność Łobżenica

552,31318 552,31318

Sędzia główny zawodów: Włodzimierz Laskowski

Sekretarz:  Arkadiusz Znojek

Data wykonania: 2019-06-30

Wersja: 1.00

Sobiech Sebastian /80

Golak Dominik /82

Domański Arkadiusz /82

Beresiński Piotr /85

Woźniczko Marcin /81

Żelazko Bartosz /73

Jagiełło Kamil /98

Zalewski Rafał /82

Foryś Łukasz /85 Wiejas Robert /77

Szendera Rafał /71 Korkus Adam /85

Nocek Grzegorz /73 Żuk Władysław /92

Balawejder Adam /81 Ufir Bogusław /93 Karkula Marcin /87
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Wegiera Jan /65 Grotkowski Mariusz /89 Komisarek Waldemar /75 Staszewski Arkadiusz /84

Kędziora Patrycja /01

Foryś Urszula /65

Mazur Małgorzata /95

Malikowska-Pikula Małgorzata /85
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